お客様各位

2022 年 11 月 21 日

株式会社サーキットデザイン

弊社製品の価格改定について

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ながら、弊社で販売しております製品に於きまして、原材料価格の高騰、それらに起

因する副資材などのコストが上昇しており、この傾向は当面続くものと思われます。

また、製造コストも上昇の一途をたどっており、弊社と致しましてもコスト削減の努力を継

続してまいりましたが、価格上昇相当分を吸収できない状況となっております。

このため、大変心苦しいところではございますが、価格を改定させて頂くことと致しまし

た。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、事情ご賢察の上、ご了承を賜りたく、

お願い申し上げます。

記

価格改定日：2023 年 1 月 1 日受注分より改訂致します

改 訂 価 格：2023 年 1 月 1 日以降、各製品ページ記載の内容をご確認ください

ご不明点等ございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

e-mail：sales@circuitdesign.jp

以上